
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного 

іверситету імені В. Н. Каразіна

В. С. Бакіров

Рішення
Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 

з питання: «Присудження премій університету» 
від 19.01.2018, протокол №1

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи -  голови 
Нагородної комісії університету Азарєнкова М. О., Вчена рада ухвалила: затвердити 
рішення Нагородної комісії щодо присудження

Премії імені В.Н. Каразіна:

Шевченко Василю Григоровичу - професору, доктору фізико-математичних наук, 
ст. наук, співробітнику кафедри астрономії та космічної інформатики фізичного 
факультету, НДІ астрономії.

Премію І ступеню:

Матюшенко Ігорю Юрійовичу - професору, доктору економічних наук, професору 
кафедри міжнародних економічних відносин факультету міжнародних економічних 
відносин.

Премії II ступеню:
Матвєєвій Тетяні Степанівні - доценту, доктору філологічних наук, доценту 
кафедри історії української літератури, філологічного факультету.
Посоховій Людмилі Юріївні - професору, доктору історичних наук, професору 
кафедри історії України історичного факультету.

Премії III ступеню:

Проценко Олені Сергіївні - завідувачу кафедри загальної та клінічної паталогії, 
доктору медичних наук, професору кафедри загальної та клінічної паталогії 
медичного факультету.
Матвєєву Андрію Вячеславовичу - завідувачу кафедри геології, доктору 
геологічних наук, доценту кафедри геології факультету геології, географії, рекреації 
і туризму.
Удалову Ігорю Валерійовичу - завідувачу кафедри гідрогеології, доктору 
геологічних наук, доценту кафедри гідрогеології факультету геології, географії, 
рекреації і туризму.


